

CENOVÁ NABÍDKA 5/2024

oprava osvětlení v MŠ TRÁVNÍKY

výměna osvětlení třída Berušky	Mj	Počet	materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
demontáž starých svítidel	ks	1,00	0,00	0,00	8 400,00	8 400,00	8 400,00
úprava vývodů pro svítidla	ks	1,00	0,00	0,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00
symetrické svítidlo LED 6200lm 4000K lesklá mřížka 1558mm	ks	12,00	3 890,00	46 680,00	450,00	5 400,00	52 080,00
svorka WAGO 273-104 sl. vodiče 2x1-4mm ²	ks	36,00	14,60	525,60	14,50	522,00	1 047,60
svorka WAGO 273-104 sl. vodiče 3x1-4mm ²	ks	24,00	16,20	388,80	16,50	396,00	784,80
CYKY-J 3x1,5mm ²	m	12,00	17,10	205,20	24,00	288,00	493,20
spojovací a podružný materiál	ks	1,00	650,00	650,00	1 150,00	1 150,00	1 800,00
likvidace starých svítidel	ks	1,00	850,00	850,00	0,00	0,00	850,00
elektromontážní práce	ks	1,00	0,00	0,00	14 800,00	14 800,00	14 800,00
doprava a nákup materiálu	ks	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00
cena bez DPH							86 256 Kč
DPH 21%							18 113,68
CELKEM vč DPH							104 369 Kč

výměna osvětlení třída Motýlci	Mj	Počet	materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
demontáž starých svítidel	ks	1,00	0,00	0,00	8 400,00	8 400,00	8 400,00
úprava vývodů pro svítidla	ks	1,00	0,00	0,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00
symetrické svítidlo LED 6200lm 4000K lesklá mřížka 1558mm	ks	12,00	3 890,00	46 680,00	450,00	5 400,00	52 080,00
svorka WAGO 273-104 sl. vodiče 2x1-4mm ²	ks	36,00	14,60	525,60	14,50	522,00	1 047,60
svorka WAGO 273-104 sl. vodiče 3x1-4mm ²	ks	24,00	16,20	388,80	16,50	396,00	784,80
CYKY-J 3x1,5mm ²	m	12,00	17,10	205,20	24,00	288,00	493,20
spojovací a podružný materiál	ks	1,00	650,00	650,00	1 150,00	1 150,00	1 800,00
likvidace starých svítidel	ks	1,00	850,00	850,00	0,00	0,00	850,00
elektromontážní práce	ks	1,00	0,00	0,00	14 800,00	14 800,00	14 800,00
doprava a nákup materiálu	ks	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00
cena bez DPH							86 256 Kč
DPH 21%							18 113,68
CELKEM vč DPH							104 369 Kč

CENA SOUHRNEM vč. DPH							208 739 Kč
------------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

ve Vsetíně 22.1.2024

Radim Adámek
elektromontáže
 Bystřička 334, 756 24
 T: 604 253 752 E: radim.adamek@gmail.com
 IČO: 74276816 DIČ: CZ7509115845

Tel. [redacted]

e [redacted]

Bankovní spojení: FIO

Účet: [redacted]

IČO: 74276816

DIČ: CZ7509115845